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AZIENDA MUNICIPALIZZATA
| AUTOTRASPORTI PUBBLICI = TARANTO

VIA C.BATTISTL, 657 = TEL. 334101 (N. 5 LINEE URRANE)

N. di protocolle . Wip
Alhogatt W, IL PRESIDENTE

= VISTO |’Accordo Nazionale del 12/3/1980 per il personale dipen-
dente da aziende esercenti pubblici trasporti, che prevede |’at-
tribuzione a favore dello stesso personale degli aumenti perio=-
dici di anzianita nel numero di sei e nella misura del 5% per
ogni biennio di servizio;

- VISTO 1’Accordo Aziendale del 26/2/1972 che al punto 2) stabili
sce che “dopo |’attribuzione degli scatti biennali rivenienti

dagli Accordi Nazionali, saranno attribuiti scatti biennali in
misura del 2,50% ed in numero illimitato sino al raggiungimento
del limite di eta per il collocamento in quiescenza”;

- VISTA la deliberazione della Commissione Amministratrice n® 58
del 2/3/1976, con la quale si stabilisce di adottare specifica
normativa per |’assunzione dei provvedimenti relativi agli aumen
ti periodici di stipendio o salario per scatti di anzianitd de-
mandando |’emissione di tale provvedimento al Presidente di que=-
sta civica Azienda, il quale opererd a seguito di indicazione del
Direttore, nell’esercizio delle competenze previste dall’Art. 25
del vigente Regolamento dell’ AdMsAoTe;

- VISTI |’allegato elenco di dipendenti, presentato dalla Direzio=
ne di Esercizio, nonché gli atti matricolari degli stessi dipen=
denti, nei confronti dei quali, alla data del 1°/GENNA1O/1989 |,
& maturato il biennio di servizio ai fini del riconoscimento del
successivo aumento periodico;

- PRESO ATTO che la spesa conseguente all’attribuzione degli scatti
di cui innanzi & stata regolarmente prevista al Cap. 6 del
bilancio preventivo dell’AM.A T4 dell’anno 1984 ;

"DETERMINA

- Sono riconosciuti ai dipendenti di cui all’allegato elenco, che
si intende parte integrante e sostanziale della presente determi
nazione, gli aumenti biennali per scatti di anzianita in esso ri
portati, attribuiti agli aventi diritto con le modalitd previste
dalle vigenti disposizioni e per gli importi a fianco di ciascuno
di essi indicatie=

IL DHEF.TTORI;{ DI ESERCIZIO %
‘A
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Al DIRETTORE DI ESERCIZIO

SEDE

amministrativi del personale

dipendente in favore del quale, in virti dell'accordo
Nazionale del 22/6/973 e dell'Acc. Aziendale del 26/
/2/972, & maturato il biennio di servizio ai fini del

riconoscimento del successivo aumento periodico, mi

pregio trasmetterlLe in allegato elenco nominativo per

i relativi provvedimenti.=-

Con osservanza,=

allegati ne2
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AeMeAsToe TARANTO - TRASPORTI URBANI

MEDA.

100200
100799
101331
101557
101696
102927
104597
106185
106385
106651
108646
109244
112563
112968
118288
121746
124340
125271
126268
127199
127266
127865
130255
130292
133251
138135
139968
143658
143991
144623
145554
147549
149477
151339
154332
154432
155462
15922¢C
1604051
160450
163708
1166035

 COGNOME-NOME

ABE NA
ALBANO
ALBANO
ALBANO
ALBANO
ALTAMURA
ATTOLLINO
BASILE
BAVILA
BAVILA
BRAMO
BUCCOLIERI
CARALLO

CARDELLICCHIO

CELLAMARE
CONTE
CUFARI
D'ALO"®
D'AMURI
D*ANGELA
D'ANGIULLI
DARCANTE
DE MITRI
DE PACE

DI LENA
FAZZIO
FLEMMA
GALLO
GENTILE
GIGANTIELLO
GRANIO
IMMUNE

LA NEVE
LENOCI
LIuZ2I
LOCHI
MAGGI
MASSARI
MASTROVITO
MAZZARANO
MONTANARO
NOBILE =

EGIDIO
CATALDO
GIOVANNI

Lulel
MICHELE

ANTONIO
FRANCESC
vITO
ANTONIOQ
GIUSEPPE
FRANCESC
GIUSEPPE
NICOLA
GIUSEPPE
GIOVANNI
RCBERTO
BENITO
FRANCESC

ARCANGEL

CCSIMO
FRANCESC
FRANCO
VINCENZO
FRANCESC
GIUSEPPE
GIANCARL
BARTOLOM
DAMIANO
GIROLAMO

BARTOLOM

ANGELC
GIOVANNI
VITTORIO
GIOVANNI
ALDO
VINCENZO
STEFANO
AMEDEOC

GIUSEPPE

MICHELE
MICHELE

« FRANCESC

GESTIONE SCADENZE SCATTI

Bi= GEN. 190y

DT-SCA SC-ASS VMECCHIO-NUOGVO

10191
10191
10191
A1yl
0191
10191
10191
10191
10191
10191
10191

10191

10191
10191
10191
18191
10191
10191
10191

AN138

10191
10191
10191
10191
10191
10191
10191
10191
10191
10191
10191
10191
10191
10191
10151
10191
10191
10191
10191
10191
10191
10191

CHETNYY

131.189
142.122
1064740
634165
63.165
63.165
63.165
134,485
131.230
165.202
63.165
193.285
634165
634165
63.165
142,122
142.122
63,165
63.165
157.514
634165
63.165
63.165
157.514
63.165
534165
634165
63.165
63.165
63.165
634165
142,122
165.202
63.165
634165

157,914

53.165
63,165
- 63«165
157.914
63.165

-

94,748
157.427
170.546
113.616

4,748

94,748

94,748

94,748
1414421
138.644
198,242

GU4,748
203.208

F4.748

94.748

SL.748
170.546
1704546

544748

4,748
1894457

S4.T748
94,748

G4,748
189.497

4,748

S4.,748

94,748

S4,.,748

94,748
94,748

944748
170.546
198,242

94.748

S4.748

185.497

944748
S4.748
94.748
189,497
S4.748

DIFFER NaSC

314583
264238
28.424
6+936
31.583
31.583
31.583
31.583
64536
7,414
33.040
31.583
$: 928 -
31,583
314583
31.583
284424
28,424
31.583
31.583
31.583
31.583
314583
314583
31.583
31.583
314583
31.583
31.583
31.583
31.583
31.583
28.424
33.040
31,583
31.583
31.583
31.583
31.583
31,583
31.583
31.583
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AeMeAsTos TARANTO - TRASPORTI URBANI

MEDA.

166102
166501
170092
170691

:

170757
171422
176942
182993
186717
188513
196626

196825

198022

T |

COGNOME-NOME

NOBILE
NOIA
PALMISANO
PALUMMIERI
PANETTIERI
PASSALACQUA
PCRTULANO
RCTA
SARDIELLO
SCIARRCNE
VENNERI

VERNAGLIONE

ZACCARIA

TCTALE

SERGIO

GIOVANNI
GIUSEPPE
COSIMO
LUIGI
GIACOMO
RCDOLFO
STEFANO
FRANCESC
SALVATOR
EGIDIO
GAETANO
CATALDO

GESTIONE SCADENZE SCATTI

CT-SCA

10161
10191
10191
10191
10191
10191
10191
10191
10191
10151
10191
10191
10191

1 1= GEN. 1989

SC-ASS VECCHIC-NUOVO

142.122
157.914
157.914
6534165
142,122
182.172
634165
634165
1424122
634165
63.165
157.914
1424122

170,546
1894457
189,497
94,748
170.546
1704546
94,748
94,748
1704546
94,748
94,748
189.497
170.546

DIFFER . N+SC A

28.424
31.583
31583
31.583
284424
284424
31.583
31.583
284424
31.583
31.583
31583
28.424

1611.080
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